
PLICURI

I.D.: 70768422

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.580,00 RON - 3.580,00 RON

Descriere: Cutie 500 plicuri siliconic C5 80 g/mp CUT 39.00 49.50 1,930.50 Cutie 1000 plicuri siliconice C6 offset, 80 g/mp CUT 12.00 80.00 960.00 Cutie 500 plicuri siliconic C5 80 g/mp CUT 1.00 49.50 49.50 960.00 Cutie 1000 plicuri autoadezive C6 offset, 80 g/mp CUT 8.00 80.00 640.00
